
Národní pohár ČR Lowkick  
o pohár Českého Švýcarska

(nominační turnaj do reprezentace ČR)

Disciplína:   Lowkick

Datum konání:  19. – 20. dubna 2013 

Místo konání:  Krásná Lípa, Pražská 24, Kulturní Dům

Pořadatel turnaje:  KBC Krásná Lípa o.s. ve spolupráci s ČSFu

Garant turnaje:   MÚ Krásná Lípa

Ředitel turnaje:   Milan Dušek, Křižíkova 617, Krásná Lípa 407 46
                              mildadus@seznam.cz,  tel.: 737 845 166

Hlavní rozhodčí:   Mgr. Jan Frána

Startovné:    400,- Kč pro členy ČSFu
   500,- Kč ostatní 
   Pro závodníky je v ceně startovného i oběd ve školní jídelně včetně nápoje

Ceny:    1. místo: pohár 43 cm + diplom 
               2. místo: pohár 38 cm + diplom
              3. místo: pohár 32 cm + diplom (o 3. místo se bojuje)
   Nejúspěšnější oddíl obdrží velký pohár Českého Švýcarska

Registrace:     výhradně on-line na stránkách ČSFu
   Bez elektronické před registrace nebude umožněn start na tomto turnaji!

Důležité upozornění: Vážení a lékařská prohlídka pouze v pátek 19. 4. od 1700 do 2100 hod.
   Rozlosování proběhne v pátek, v sobotu už registrace není možná!
   V případě nedodržení váhového limitu budou závodníci přeřazeni do vyšší váhové  
   kategorie. Povolená odchylka váhy max. 100 gramů!

Program:    Sobota 20. dubna:
     730 –   800   Sraz závodníků a schůzka rozhodčích
     800 – 1700   Eliminační souboje
   2000      Galavečer (vybrané finálové zápasy a vybrané zápasy o 3. místo)

Podmínky startu:  Předložení platného sportovního průkazu ČSFu nebo jiné sportovní organizace  
   Předložení potvrzení o zdravotní způsobilosti ne starší než 1 rok.
   Závodníci mladší 18 let musí předložit podepsaný souhlas zákonného zástupce 
    v průkazu ČSFu (pro disciplínu Lowkick) nebo musí předlozit notářsky ověřený revers!
   Bez splnění výše uvedených podmínek nebude nikomu umožněn start na tomto turnaji!

Kategorie:  Ženy (16+) -60, -70, +70 kg
   Muži (16+) -60, -63½, -67, -71, -75, -81, -86, -91, +91 kg
   Juniorky (15-18) -52, -60, +60 kg
   Junioři (15-18) -51, -57, -60, -60, -63½, -67, -71, -75, -81, -86, -91, +91 kg
   Veteráni (35+)        bez rozdílu vah
   Pořadatel si vyhrazuje sloučit více váhových kategorií dohromady v případě 
   nedostatečného počtu účastníků ve váze (min. 4)

Předpis:    2 x 200  eliminace, semifinále a o 3. místo
   3 x 200  finále

Pravidla:   Dle platných pravidel ČSFu

Ochranné prostředky:  Helma, chránič chrupu, ženy – prsní chránič, boxerské rukavice 10 oz, bandáže,
   suspenzor, chrániče holení s prodlouženým nártem.
   Všechny ochranné prostředky musí pocházet od autorizovaných výrobců a musí
   být v dobrém, tzn. plně funkčním stavu. Měkká bandáž kotníku je dovolena
   Žádné další chrániče nejsou přípustné.
   V případě souhlasu obou soupeřů lze na Galavečeru v kategorii mužů a žen
   bojovat bez přileb.


